常州纺织服装职业技术学院培训项目
2023GZSP36（青年教师教学能力提升培训+高职教育热点专项培训/高职院校美育课程开发)开班通知
各位学员:
根据《教育部 财政部关于实施职业院校教师素质提高计划（2021-2025年）的通知》（教师函〔2021〕6号）和《省教育厅办公室关于做好2023年江苏省职业院校教师素质提高计划国家级省级培训项目承训基地申报的通知》（苏教办师函〔2023〕9号）等相关文件要求，按照2023年江苏省职业院校教师素质提高计划国家级省级培训项目承训单位公示结果，现将我校“青年教师教学能力提升+高职教育热点专项培训/高职院校美育课程开发”培训项目报到事项通知如下：
一、培训时间
2023年7月17日—2023年7月21日
二、报到时间
2023年7月16日14:00—18:00报到
二、报到地点及住宿安排
1.报到/住宿地点：常州市武进区湖塘镇环府路18号，新苑宾馆
三、培训费用
培训期间培训经费、食宿费由国家财政专项经费承担，交通费由学员所在单位承担，培训期间食宿统一安排。
四、携带物品
1.参培教师请携带身份证。
2.报到时需持单位盖章的《江苏省高等职业院校教师培训登记表》（一式两份）、《江苏省高等职业院校教师培训任务书》（一份），需由教师本人填写并签名（照片可直接打印或粘贴2寸免冠标准照片蓝底）。
3.根据省师培中心文件要求，参培学员需重新在江苏省高等职业教育教师培训中心网站报名系统进行报名，报名网址：http://spzx.jsut.edu.cn。
4.请提前查询研修期间常州气候情况，准备合适衣物等准备。
5.如因特殊原因不能按时报到，请提前通知我们。
6. 请自带笔记本电脑和移动存储设备。
五、报到联系人
[bookmark: OLE_LINK24][bookmark: OLE_LINK22]联 系 人： 朱红斌    联系电话：13813653527
           董  栋    联系电话：13861184158
电子邮箱：279079465@qq.com
请各位参培老师于 2023 年 7 月 7 日前加 QQ 群（861941585）
六、交通线路
常州北站：乘坐地铁1号线（往南夏墅方向）至延政大道站下车，从5号口出，步行至环府路，大约8分钟左右即到达。
常州火车站：乘坐地铁1号线（往南夏墅方向）至延政大道站下车，从5号口出，步行至环府路，大约8分钟左右即到达
常州奔牛国际机场：乘坐机场巴士到达常州客运中心，乘坐2路（常州客运中心—机电学院），到达滆湖路花园街（23站），步行约8米，乘坐B11（武进公交中心—火车站公交中心站）（2站），到达武进区政府北门即到达新苑宾馆。
自驾导航：常州市武进区湖塘镇环府路18号，新苑宾馆。

常州纺织服装职业技术学院
2023年6月25日

附 酒店周边交通图 （ 新苑宾馆）
[image: ]
image1.png
e
5%, AR ,: o ] Ay Bmn @ ke | @
2 & { %
Qutx

@
SIS
Wy,
iz Qunn
LT
warmemss
O i ° B
s
@iith L e
i3
o .
e Ot P P
Kiwm
5
2 (L B ©
. F— ﬁ O Pr—
wRRR
[y
= g A
L P ms s AT
. PR
Qs
@=mee
=i
. v @ Q =itk O maxm
® 5
G EEEs(a ) ( ‘ )
#—i1
(- xeem @ A B anxa 0
S Q ammsm Q amxm @
Branzoos awan +
shear Q) = _ =
Gk G B oan aae
DTN L B

o )
PIEQINT3S BiM(GE FNHET BAEK DA GLUAL BATNTS SEGrUS AL ANEErE

2023 Baidu - GS(2021)6026 5 - THRFETAM11342